PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                РЕШЕНИЕ

27.05.2016                                                                                                            № 486-22/6
О поощрении памятным знаком
«За заслуги в развитии города Пензы»
Рассмотрев  ходатайства ГКУ Центр занятости населения города Пензы от 06.05.2016 № 01-20/1076, МБУ «Центр организации дорожного движения города Пензы» от 18.04.2016 № 2112,  Правления Пензенского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз писателей России»                                 от 19.04.2016 № 31, в соответствии с   Положением «О памятном знаке «За заслуги в развитии города Пензы»,  утверждённым решением городской Думы от 25.05.2007 № 683-34/4, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Поощрить памятным знаком «За заслуги в развитии города Пензы»:

1) за многолетний добросовестный труд в сфере защиты от безработицы и обеспечение трудовых и социальных прав граждан, высокий профессионализм, большой вклад в социально-экономическое развитие города Пензы Башука Сергея Григорьевича, директора ГКУ Центр занятости населения города Пензы;

2) за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в работу по организации безопасного дорожного движения и обеспечение благополучия граждан в городе Пензе Рузляева Владимира Николаевича, заместителя директора МБУ «Центр организации дорожного движения города Пензы»;

3) за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, плодотворную творческую литературную, театральную и художественную деятельность, большой вклад в развитие культуры города Пензы Сидоренко Виктора Александровича, прозаика, драматурга, художника, заслуженного работника культуры России, члена Союза писателей России, члена Союза художников России, члена Союза журналистов России.

2.  Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации.
Глава города                                                                                                   В.П. Савельев